
 

 

Domov pro seniory Burešov, p.o. přijme do svého týmu kolegu/kolegyni na pozici  

Koordinátor ošetřovatelské péče úvazek 1,0 

Hledáme  všeobecnou sestru do jednosměnného provozu, pondělí až pátek, na pozici koordinátora 
ošetřovatelské péče, která svým přístupem, odborností a zodpovědnou prací, pomůže vytvářet laskavý 
domov pro naše klienty.  

Druh práce: Všeobecná sestra 

Místo výkonu práce: Domov pro seniory Burešov, p.o., Burešov 4884, 760 01 Zlín 

Náplň práce: • Plánování směn a organizace nelékařských zdravotnických 
pracovníků.  

• Multidisciplinární spolupráce v týmu. 

• Komunikace s lékaři (vizity, externí lékaři). 

• Komunikace s lékárnou – objednávky léčiv, příjem léčiv z lékárny. 

• Komunikace s laboratoří.  

• Evidence a výdej zdravotnického materiálu.  

• Vykazování docházky. 

• Spolupráce na aktualizaci ošetřovatelských standardů a 
metodických postupů.  

• Revize vykázaných výkonů na zdravotní pojišťovny. 

• Paliativní péče – návrhy v týmu, koordinace ošetřovatelských 
činností.  

• Vedení mini porad sester na patrech, účast na týmových 
poradách.  

• Zástup za vedoucí zdravotního úseku. 
 

Nabízíme: 

 

▪ Smysluplnou práci. 
▪ Pracovní poměr na dobu určitou. V případě vzájemné 

spokojenosti doba neurčitá.  
▪ Jednosměnný provoz (ranní směny pondělí - pátek). 
▪ 10. platová třída, stupeň dle odborné praxe. 
▪ Osobní příplatek. 
▪ Příjemné pracovní prostředí. 
▪ Průběžné vzdělávání a osobní rozvoj. 

▪ Systém dalších benefitů. 

Finanční ohodnocení: ▪ 10. platová třída, stupeň dle odborné praxe (28 340,- až 41 780,-) 

přísluší pro úvazek 1,0. 

▪ Osobní příplatek po zkušební době. 

Požadavky pro vznik 

pracovního poměru: 

 

 

▪ Nezbytností je odborná způsobilost dle zákona č. 96/2004 Sb. 
▪ Výhodou praxe v sociálních službách. 
▪ Schopnost týmové práce, zodpovědnost, empatie, samostatnost, 

odolnost vůči stresu. 
▪ Zkušenost s vedením týmu, rozhodnost, komunikační dovednosti, 
▪ Samostatný a zodpovědný přístup k práci. 



 

 

▪ Znalost systému zdravotní péče v sociálních službách včetně 
vykazování. 

▪ Znalost práce na PC, znalost programu Cygnus výhodou. 
▪ Komunikativní, empatický vztah k práci se seniory. 
▪ Ztotožnění se s hodnotami organizace. 
▪ Trestní bezúhonnost. 
▪ Nástup možný od 1.7.2024. 

 

Pro vlastní přijetí musí zájemce zaslat: 

 životopis, ve kterém uvede údaje o dosavadní praxi, odborných znalostech a dovednostech, 

 vyplněnou  Přihláška do výběrového řízení + souhlas se zpracováním OU (GDPR). 

V případě přijetí musí zájemce dodat: 

• originál výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, 
• ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 

Kontakt: Domov pro seniory Burešov, p.o., Burešov 4884, 760 01 Zlín                                   

Životopis, prosím, zašlete na: reditelka@dsburesov.cz 

Vaše případné dotazy zodpoví: ředitelka - Helena Nováková, mob.+420 604 496 014  

 

Zveřejněno: 12.02.2024 

file:///C:/file.php

